
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

от Об мая 2022 года

о приёмке летних
оздоровительных лагерей
с дневным пребыванием

На основании пункта 4 Положения Об Управлении образования Оленинского
муниципального округа в целях подготовки к открытию летней оздоровительной

кампании 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

8
1. Утвердить Комиссию для приёмки летних оздоровительных пришкольных лагерей

с дневным пребыванием в следующем составе:

Соболева А.А. - начальник Управления образования;

Якушева Н.А. - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по
Тверской области в г. Ржеве (по согласованию);

Бухмарев д.в. - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы
по Нелидовскому, Оленинскому, Бельскому районам МЧС России по Тверской области

(по согласованию).

Дунаева 0.0 - старший инспектор ПДН Оленинского оп, МО МВД России
Нелидовский», майор полиции;

Ламбарская ЕЛ. -начальник хозяйственно-эксплуатационной группы Управления

образования;

8 Прохорова Д.А. - главный специалист Управления образования;

Козырева Е.В. - председатель районного комитета профсоюза работников образования и

науки;

Руководители образовательных организаций.

2. Утвердить график при емки летних лагерей оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева




	Page 1
	Titles
	8 
	8 

	Images
	Image 1


	Page 2

